



ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

оплаты услуг, оказываемых государственным бюджетным учреждением города Москвы по работе с населением по месту жительства «Юго-Восток» с 01 сентября 2021 года по 31 мая 2022 года

№ п/п	Наименование услуг	Количество занятий в месяц	Стоимость месячного		Стоимость разового	
			для несовершеннолетних	для взрослого населения	для несовершеннолетних	для взрослого населения

1. Услуги по проведению занятий в студиях декоративно-прикладного творчества

1.1	Студия «Креативная роспись»	4	2500,00 руб.	----	900,00 руб.	----
		8	4000,00 руб.	----		----
1.2	Студия ИЗО «Веселая кисточка»	4	3000,00 руб.	----	650,00 руб.	----
1.3	Студия ИЗО «Жар-птица»	4	1500,00 руб.	----	----	----
		8	3000,00 руб.	----		----
1.4	Студия «Волшебные бусины»	4	2000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
1.5	Студия «Горница»	4	3000,00 руб.	----	900,00 руб.	----

2. Услуги по проведению занятий в развивающих студиях

2.1	Студия раннего развития «Филиппок»	8	6000,00 руб.	----	----	----
2.2	Студия раннего развития «Почемучка»	4	3000,00 руб.	----	----	----
2.3	Студия раннего развития «Золотой ключик»	8	7500,00 руб.	----	----	----
2.4	Студия раннего развития «Светлячок»	8	6000,00 руб.	----	----	----
2.5	Студия раннего развития «Солнышко»	4	2000,00 руб.	----	----	----
		8	4000,00 руб.	----		----
2.6	Студия «Познавайка»	н*	----	----	1500,00 руб.	----
2.7	Студия раннего эстетического развития «Капелька»	8	4500,00 руб.	----	600,00 руб.	----
2.8	Индивидуальные занятия в студии раннего эстетического развития «Капелька»	н*	----	----	1200,00 руб.	----
2.9	Студия раннего эстетического развития «Родничок»	8	4500,00 руб.	----	600,00 руб.	----

3. Услуги по проведению занятий в студиях хореографии

3.1	Танцевальная студия "Азбука танца"	8	4000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.2	Танцевальная студия "Ритм-данс"	8	4000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.3	Танцевальная студия «Бибби»	8	4000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.4	Танцевальная студия «Вдохновение»	8	4000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.5	Танцевальная студия "Хип-хоп"	8	4000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.6	Танцевальная студия "Таланты Москвы"	8	3200,00 руб.	----	500,00 руб.	----
3.7	Танцевальная студия "Кувирком"	8	3200,00 руб.	----	500,00 руб.	----

3.9	Танцевальная ритмика для малышей	8	2800,00 руб.	----	500,00 руб.	----
-----	----------------------------------	---	--------------	------	-------------	------

4. Услуги по проведению занятий в студиях иностранных языков

4.1	Студия «Polyglot Plus»	4	2500,00 руб.	----	1000,00 руб.	----
		8	4500,00 руб.	----		----
4.2	Студия «Polyglot»	4	2800,00 руб.	----	1000,00 руб.	----
		8	4800,00 руб.	----		----

5. Услуги по проведению занятий в спортивных секциях

5.1	Секция «Легион – кикбоксинг»	8	2500,00 руб.	2500,00 руб.	500,00 руб.	500,00 руб.
5.2	Секция ОФП	8	2000,00 руб.	----	500,00 руб.	----
	Секция "Спортивная аэробика"	4	----	2800,00 руб.	----	500,00 руб.

н* - неограниченное количество занятий

ПРИМЕЧАНИЕ: режим работы клубного формирования, количество занятий в календарном месяце, предоставление льготы на оплату услуг (для отдельных категорий граждан) определены в договоре с заказчиком.